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Informuojame, kad Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. A1-137 patvirtintas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano[footnoteRef:1] pakeitimas, kuriuo 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės „Integrali pagalba į namus“ (toliau – priemonė) projektams skiriamas papildomas 3,5 mln. eurų finansavimas.  [1:  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. kovo 6 d. įsakymas Nr. A1-137 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. A1-90 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.] 

Papildomas finansavimas priemonės projektams bus skiriamas pagal papildomo finansavimo skyrimo procedūrą, užpildant Prašymo skirti papildomą finansavimą projektui formą[footnoteRef:2] (toliau – Prašymas skirti papildomą finansavimą). Šią formą galite rasti Europos Sąjungos struktūrinių fondų svetainėje www.esinvesticijos.lt, ieškant skiltyje „Dokumentai“.  [2:  Formai pritarta 2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų administravimo darbo grupės, sudarytos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl darbo grupės sudarymo“, 2017 m. gegužės 12 d. posėdžio protokolu Nr. 3(36).] 

Informuojame, kad VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS INTEGRUOTŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ CENTRO įgyvendinamam projektui „Integralios pagalbos paslaugų, teikiamų namuose, plėtra ir kokybės gerinimas Panevėžio mieste“ (toliau – projektas) numatyta maksimali galima papildomo finansavimo suma sudaro 42 120 eurų Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų lėšų.
Prašome informuoti VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ INTEGRUOTŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ CENTRĄ apie papildomo finansavimo skyrimą projektui ir Prašymo skirti papildomą finansavimą pateikimą Europos socialinio fondo agentūrai.
Prašymą skirti papildomą finansavimą prašome pateikti Europos socialinio fondo agentūrai iki š. m. birželio 1 d., naudojant Iš ES fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų duomenų mainų svetainės (DMS) komunikavimo funkcionalumą. Atsižvelgdami į tai, kad projektas „Integralios pagalbos paslaugų, teikiamų namuose, plėtra ir kokybės gerinimas Panevėžio mieste“ baigiamas įgyvendinti 2019 m. liepos 4 d., rekomenduojame Prašymą skirti papildomą finansavimą pateikti kuo anksčiau.
Jei kiltų klausimų dėl papildomo finansavimo skyrimo ir formos pildymo, prašome kreiptis į Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos investicijų skyriaus vyriausiąją specialistę Lionginą Beinoravičienę (tel. (8 5) 2668194, el. p. Liongina.Beinoraviciene@socmin.lt) arba Europos socialinio fondo agentūros projektų vadovą, prižiūrintį VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS INTEGRUOTŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ CENTRO įgyvendinamą projektą, vykdomą pagal priemonę Nr. 08.4.1-ESFA-V-418 „Integrali pagalba į namus“.
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